

# PRO HENNAN

## Månadsbrev november – 21 PRO Hennan från styrelsens ordförande

Börjar denna information och återknyta till förra månads brev och vårt medlemsrekryteringsarbete där jag lite slarvigt skrev att vi skulle i fortsättningen redovisa nya PRO Hennan medlemmar månadsvis. Då min ambitionsnivå låg på snitt 3 nya/månad i fjorton månader framåt och från november -21 till december -22 så har jag naturligtvis inte något resultat att rapportera om nu då vi bara är 10 dagar inne i november. Men det rör på sig lite grann kan jag lova redan. Så från nästa brev i december så kommer det konkret hur november slutade i vår ambition och sedan varje månad i efterhand.

Något nytt och spännande för oss är det nya samarbetet med Byabladet i Ramsjö och som många av Er kring sjön Hennan redan har läst om. Byabladet drivs i stort via Ramsjö Byråd och Byabladet kommer ut en gång per månad och där har vi fått bra med plats att månadsvis meddela våra kommande trivselaktiviteter samt även redovisa läsartexten för det som varit med intresse. Tidningen körs ut i alla byar runt sjön Hennan i postlådor men det finns många som även prenumererar på den som bor på andra orter. Hörde att de har en upplaga på runt 700 hushåll/månad så det blir en bra reklam och informationstavla. Nu ska vi om en vecka vara klara med vårt manuskript för decembernumret och vi kommer succesivt se till att "styla" till det här i positiv bemärkelse för PRO Hennan så att det även kan bli ett viktigt medel i vårt nymedlems rekryteringsarbete men även en blänkare för nuvarande medlemmar. Ungefär "titta där är min förening"!

Vi kör på nu med styrelsemöten varje månad och i arbetsgrupperna som vi sedan redovisar bl.a. via de Medlemsmöten som vi kallar till och nästa som sker (detta skrivs 10/11) i morgon på Våljegården.

Just Medlemsmötena tror jag personligen att vi måste jobba på lite grann och få de mer innehållsrika än att vi från styrelsen bara rabblar allt nytt från trivselaktiviteter och övriga engagemang. Jag vill personligen se mer byte av information när vi träffas och diskussioner runt gemensamma intressen och mål samt kryddat med någon tävling eller lek varje gång innan serveringen börjar och den viktiga trivselfaktorn. För vi kan ju inte bara ha roligt utan vi måste ha kul också!

Vi får väl se hur det går i morgon 11/11 på Våljegården om vi kan lyfta mötet till det jag visualiserar om och Ni kommer väl?

**HENNAN PRO**

Billy Eng